scabinis quam iuratis prenotatis, tociens quociens huiusmodi decreta sive sen-

tencie, adiudicaciones et recogniciones preseripte et eorum aliquod sive alique

per ipsos scabinos et iuratos, ut prescribitur, promulgabatur sive proraulga-

bantur, ferebatur aut ferebantur, in medium ipsorum scabinorum obtulit et
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proiecit et a nobis notariis publiois infrascriptis unum vel plura publicum,

seu publica fieri peciit instrumentum seu instrumenta ad dictamcn cuiuslibet

sapientis. Et postremo premissis sie peractis et ipsis dominis de eapitul»

ecclesie beate Marie ad gradus predicte neenon Gerardo sculteto et scabinis

prenominatis a dictis banecis scabinalibus surgentibns et locum iudicialem

prenotatum exeuntibus venerabilis et circumspectus vir dominus Theoderieus

decanus prelibatus tarn suo ipso quam capituli dicte ecclesie beate Marie

nominibus, ut premissa omnia communitati dicte ville de Meckenheim et aliis.

tarn senioribus quam iunioribus ibidem astantibus in pressura innotescerent.

et sie peracta perhenniter retinerentur in memoria, pecunias sine numero in

medium astancium proiecit et dispersit in signum niemorialis sempiterni.

Acta fuerunt hec in villa de Meckenheim predicta sub anno, indiccione,

die. mense, bora, loco et pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem
illustri et nobili ac discretis viris dominis Gerardo de Manderscheit maioris

Coloniensis, Friderico de Oirsbeeke cantore, Wynrico Schillinck de Vylke,

Walramo Passart, Wyuando Olmesheim, Theoderico Bemel et Jobanne de

Wyppervoirde canonicis ecclesie saneti Cassii Bunnensis, Ilenkino Larenson,

Lodewico Burger, Johanne Hangel, Hermauno Bele Rinschen son, Hennone

Jonge dicto Scirpp, Weltero Jonge, Winkino Hangel, Tlioma Fabro superiori,

Johanne Fabro inferiori, Teilgino de Roere, Heynono Maich, Ilenkino Joncker

Heinrich son et Conrado Clockener, iuratis laicis dicte ville de Meckenheim,

et multis aliis ibidem astantibus in pressure testibus ad premissa.

Et ego Nicolaus Lyffgher de Goch, clericus Coloniensis diocesis, publicus

apostolica et imperiali auetoritate notarius, quia requisicionibus, exhortacio-

nibus scabinorum et iuratorum, responsionibus, decretis, senteneiis, adiudica-

cionibus et recognicionibus iudicialibus prescriptis ac omnibus aliis et singulis

premissis, dum sie, ut prenarratur, agerentur et fierent, unacum magistro

Gobelino connotario meo infrascripto et testibus prenominatis presens interfui

eaque sie fieri vidi et aiulivi, ideo hoc presens publicum instrumentum desuper